Администрация Новосергиевского сельского поселения
Крыловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 марта 2013 года

                                      №  25
станица Новосергиевская
О списании старого жилого дома в станице Новосергиевской
по улице Свободы 13

 На основании акта обследования технического состояния домовладения   от 13 февраля 2013 года комиссия в составе: главы Новосергиевского сельского поселения Казарцева Б.В., директора Крыловского филиала ГУП КК «Крайтехинвентаризация – Краевое БТИ» Верижниковой Е.И., руководителя группы техников Крыловского филиала ГУП КК «Крайтехинвентаризация – Краевое БТИ» Верижниковой Е.А., главного архитектора муниципального образования Крыловский район  Буркова А.В., эксперта Новосергиевского сельского поселения Писаревской Л.В., в присутствии заявителя Писаревской Таисы Григорьевны, произвела обследование технического состояния жилого дома с земельным участком, расположенного по адресу: ст.Новосергиевская, ул. Свободы, № 13, зарегистрированного за Писаревской Таисой Григорьевной, на основании свидетельства о праве на наследство по завещанию от 03.03.1998 года, р № 330, жилой дом (литер А, а) полностью снесен, хозяйственные постройки на земельном участке отсутствуют.

1. Списать старый жилой дом, расположенный на земельном участке по адресу: станица Новосергиевская улица Свободы, № 13 для строительства нового жилого дома и надворных построек.

2. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на эксперта администрации Новосергиевского сельского поселения - Л.В.Писаревскую.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новосергиевского

сельского поселения                                                                        Б.В.Казарцев
Проект подготовлен и внесён:
Начальник общего отдела                                                               Е.В.Терентьева
Проект согласован:

эксперт администрации

Новосергиевского сельского

поселения                                                                                          Л.В.Писаревская
Администрация Новосергиевского сельского поселения
Крыловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________________                                                  № ___________________

станица Новосергиевская
О списании старого жилого дома в станице Новосергиевской

по улице Свободы 13

 На основании акта обследования технического состояния домовладения   от 13 февраля 2013 года комиссия в составе: главы Новосергиевского сельского поселения Казарцева Б.В., директора Крыловского филиала ГУП КК «Крайтехинвентаризация – Краевое БТИ» Верижниковой Е.И., руководителя группы техников Крыловского филиала ГУП КК «Крайтехинвентаризация – Краевое БТИ» Верижниковой Е.А., главного архитектора муниципального образования Крыловский район  Буркова А.В., эксперта Новосергиевского сельского поселения Писаревской Л.В., в присутствии заявителя Писаревской Таисы Григорьевны, произвела обследование технического состояния жилого дома с земельным участком, расположенного по адресу: ст.Новосергиевская, ул. Свободы, № 13, зарегистрированного за Писаревской Таисой Григорьевной, на основании свидетельства о праве на наследство по завещанию от 03.03.1998 года, р № 330, жилой дом (литер А, а) полностью снесен, хозяйственные постройки на земельном участке отсутствуют.

1. Списать старый жилой дом, расположенный на земельном участке по адресу: станица Новосергиевская улица Свободы, № 13 для строительства нового жилого дома и надворных построек.

2. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на эксперта администрации Новосергиевского сельского поселения - Л.В.Писаревскую.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новосергиевского

сельского поселения                                                                             Б.В.Казарцев

Подлинный документ хранится в делах

администрации Новосергиевского

сельского поселения

____________________2013г.

____________________Е.В.Терентьева